
※

番号 所　在　地（住居表示） 地積（㎡） 案内図

①
練馬区関町東二丁目177番12
（練馬区関町東二丁目4番）

150.00 ２枚目

②
多摩市関戸四丁目12番16のうち
（住居表示なし）

59.76 ３枚目

③
あきる野市三内字坂口342番20外1筆のうち
（住居表示なし）

1,203.95 ４枚目

※

番号 所　在　地（住居表示） 地積（㎡） 案内図

①
練馬区早宮一丁目4501番7のうち
（練馬区早宮一丁目24番）

3.00 ５枚目

②
練馬区富士見台四丁目511番16のうち
（練馬区富士見台四丁目4番）

3.00 ６枚目

期間更新により令和４年３月３１日まで貸付けできるものとします。

　東京都財務局では、都有地を一時的に借りたい方を対象に、一般競争入札で貸付けを行います。

　現在予定されている物件は、以下のとおりです。

　具体的な内容につきましては、決定次第、このホームページに掲載し情報提供する予定です。

　なお、内容については、変更になる場合がありますので御了承ください。

（令和２年１月１０日現在）

～　一般競争入札による貸付予定物件  ～

電話　；　０３－５３８８－２７８０　まで、お寄せください。

　財務局 財産運用部 活用促進課（都庁第一本庁舎４０階南塔）

　本件についての照会は、

２　緑化条件付自動販売機設置のための土地一時貸付け

１　臨時設備の設置その他一時使用のための土地一時貸付け

用途地域

用途指定無し

第一種低層住居
専用地域

第一種低層住居
専用地域

　（１）　貸付期間　令和２年４月１日から１年間

　（３）　公告、要領等の配布　令和２年２月上旬を予定

商業地域

　（２）　入札時期 　令和２年３月上旬を予定

第一種住居地域

　（１）　貸付期間　令和２年４月１日から１年間

期間更新により令和７年３月３１日まで貸付けできるものとします。

　（２）　入札時期 　令和２年３月上旬を予定

　（３）　公告、要領等の配布　令和２年２月上旬を予定

用途地域



練馬区関町東二丁目4番

 物件番号　①　

150.00㎡

－

案　　  　内　　  　図

明　　  　細　  　　図

　土地の所在

　住居表示　

　地　　 　積

　参考価格

練馬区関町東二丁目177番12



明　　  　細　  　　図

　土地の所在

　住居表示　

　地　　 　積

　参考価格

多摩市関戸四丁目12番16のうち

住居表示なし

 物件番号　②　

59.76㎡

－

案　　  　内　　  　図



明　　  　細　  　　図

　土地の所在

　住居表示　

　地　　 　積

　参考価格

あきる野市三内字坂口342番20外１筆のうち

住居表示なし

 物件番号　③　

1,203.95㎡

－

案　　  　内　　  　図

〒

本 件 地

幅員約8.7ｍ

357-15のうち

（357-15のうち）



 物件番号　①　

3.00㎡

－

案　　  　内　　  　図

明　　  　細　  　　図

　土地の所在

　住居表示　

　地　　 　積

　参考価格

　練馬区早宮一丁目4501番７のうち

　練馬区早宮一丁目24番

3.00m

4501-6

4510-1

4510-10

1.00m

31.69m

0.86m
: 貸付対象地3.00㎡

31.73m

3.40m

4501-7

氷川台保育園

開進一小前

開進一小

石神井川

氷川台３

光伝寺入口

練馬工高入口

正久保橋南

開進一中

文

文

文

練馬工高

本件地



　練馬区富士見台四丁目4番

 物件番号　②　

3.00㎡

－

案　　  　内　　  　図

明　　  　細　  　　図

　土地の所在

　住居表示　

　地　　 　積

　参考価格

　練馬区富士見台四丁目511番16のうち

環八通

3.00m

四商高

文

文

文

石神井川

石神井東中

高野台１

高野台駅前

順天堂練馬病院

長光寺橋公園前

練馬高野台駅入口

富士見台４

西武青果市場前

富士見台小

本件地

富士見台小南

511-16
511-15

511-2

510-19

510-39

1.00m

1.32m

5.55m

3.00m

5.14m

3.45m

: 貸付対象地3.00㎡


